
W.0050.2.2013 

ZARZĄDZENIE  Nr 2/2013 
Wójta Gminy Bielice 

z dnia 08 stycznia 2013r. 

 
w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Bielice  

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych /Dz. U. Nr 223, poz. 145/ oraz regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Bielice stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia  
Nr 26/2009r. zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze: ds. Ochrony Środowiska, Gospodarki 
Wodnej i Leśnej, Melioracji i Łąkarstwa. 

 

§ 2. Treść ogłoszenia o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

    Wójt Gminy Bielice 

Zdzisław Lech Twardowski 

  

 


